ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об утверждении перечня работников, которым необходимо использование мобильной связи для исполнения должностных обязанностей
Г. Курган                                                                                                     1 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации расходов на сотовую связь,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 10.04.2027 г. утвердить перечень работников, которым необходимо использование мобильной связи для исполнения должностных обязанностей (Приложение 1).
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Перечень работников.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)